
Российская Федерация  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО–ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ  ШКОЛА» 

                                                             г. Моршанск 

 

                                                       ПРИКАЗ 

____________________________________________________________________ 

26.06. 2017                                                № 72 

Об утверждении состава  

приемной комиссии в 2017/2018 учебном году 

 

В соответствии с правилами приема в Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа», Положением  об организации деятельности 

приемной и апелляционной комиссий,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Определить состав приемной комиссии в 2017/2018 году: 

Председатель приемной комиссии – Черных Е.Н., и.о. директора 

Заместитель председателя комиссии – Попова О.Ф. инструктор-методист  

Члены комиссии:  

Художественная гимнастика – Маслова И.В. тренер-преподаватель 

Баскетбол – Клюева Н.А.  тренер-преподаватель 

Бокс – Егоров А.Ю.  тренер-преподаватель 

Хоккей с шайбой – Казаков С.А.  тренер-преподаватель 

Лыжные гонки – Плаксин А.В.    тренер-преподаватель 

Назначить секретаря приемной комиссии – делопроизводитель 

Подшивалова И.А. 

2. Определить день начала работы приемной комиссии с 25.08.2017 года 

по 15.09.2017 года. 

Режим работы приемной комиссии: понедельник – пятница с 10:00 до 

16:00. 

Место работы приемной комиссии – г. Моршанск, ул. Ленина, д.2. 

 

И. о. директора МБОУ ДО ДЮСШ _______________ Е.Н. Черных 
 

С приказом ознакомлены:  
 

Черных Е.Н.___________________ 

Попова О.Ф.___________________ 

Маслова И.В.__________________ 

Клюева Н.А.__________________ 

Егоров А.Ю.__________________ 

Казаков С.А.__________________ 

Плаксин А.В.__________________ 

Подшивалова И.А._____________ 

 


